

СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фундамент					
1	Свая винтовая Ф 108 мм. L-2500 мм. (стенка 4 мм.) с завинчиванием без использования техники	Шт.	30	3 100,00	99 300,00
Итого					99 300,00
СИП панели					
2	СИП панели OSB-3 2800x1250x174 мм.	Шт.	35	3 320,00	116 200,00
3	СИП панели OSB-3 2500x1250x174 мм.	Шт.	3	3 030,00	9 090,00
4	СИП панели OSB-3 2800x1250x224 мм.	Шт.	63	3 630,00	228 690,00
Итого					353 980,00
Пиломатериалы					
5	Доска 50x200x6000 ест.вл., антисептированный	м3	4,14	11 800,00	48 852,00
6	Брус 150x200x6000 ест.вл., антисептированный	м3	2,88	11 800,00	33 984,00
7	Доска 25x100x6000 ест.вл., калиброванная, антисептированный	м3	1,335	11 800,00	15 753,00
8	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	2,34	16 000,00	37 440,00
9	Брус 150x150x6000 ест.вл., строганный, антисептированный	м3	0,675	14 000,00	9 450,00
10	Доска 50x100x6000 ест.вл.,	м3	2,31	11 800,00	27 258,00

	калиброванный, антисептированный				
11	Доска 50x200x6000 камерной сушки, калиброванная, антисептированная	м3	5,04	16 000,00	80 640,00
12	Доска 50x150x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,315	11 800,00	3 717,00
13	Брусok 50x50x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,645	11 800,00	7 611,00
14	LVL балки	К-т	1	15 000,00	15 000,00
Итого					279 705,00
Прочие материалы					
15	Утеплитель звукоизолирующий (Rockwool, Knauf, Технониколь) 0,3 м3	Шт	20	799,00	15 980,00
16	ОСП 2500x1250x12 Калевала	Шт.	1	700,00	700,00
17	Лист ГКЛ 3000x1200x12,5 мм.	Шт.	53	509,00	26 977,00
Итого					43 657,00
Кровельное покрытие					
18	Металлочерепица и фасонные элементы	м2	172	700,00	120 400,00
Итого					120 400,00
19	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	219 750,00	219 750,00
20	Настил кровельного покрытия и стропильная система	Шт.	1	180 000,00	180 000,00
Итого					399 750,00
Итого по смете					1 296 792,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.